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Beslut efter inspektion av arkivvården vid Statens musikverk 

 

Riksarkivet inspekterade arkivvården vid Statens musikverk den 8 juni 2016. 

Med hänvisning till de brister som framkom vid inspektionen beslutar 

Riksarkivet att förelägga Statens musikverk följande: 

 

 Komplettera systemdokumentation och övrig dokumentation gällande 

de elektroniska handlingarna för att handlingarna ska kunna 

framställas, överföras, hanteras, förvaras och vårdas på ett 

tillfredsställande sätt under den tid som de ska bevaras, i enlighet med 

RA-FS 2009:1. 

 Upprätta en plan för informationssäkerhet, i enlighet med RA-FS 

2009:1. 

 Förvara handlingar som ska bevaras i aktomslag, i enlighet med 

Riksarkivets föreskrifter och allmänna råd om handlingar på papper 

RA-FS 2006:1 samt Riksarkivets föreskrifter och allmänna råd om 

tekniska krav och certifiering RA-FS 2012:8. 

 Komplettera arkivförteckning gällande Statens musiksamlingars arkiv 

(1981-2011), i enlighet med RA-FS 1997:4. 

 Komplettera arkivförteckning samt redovisning av förvaringsenheter, i 

enlighet med Riksarkivets föreskrifter om arkiv hos statliga 

myndigheter RA-FS 2008:4. 

 Vidta åtgärder för att säkerställa att handlingar förvaras i enlighet med 

Riksarkivets föreskrifter och allmänna råd om arkivlokaler RA-FS 

2013:4. 

 

Vi bifogar den inspektionsrapport som upprättades vid inspektionen, där 

skälen för föreläggandena redovisas. 
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Anmärkningar 

 

Dessutom ger vi följande anmärkningar: 

 

 Rutinerna för gallring bör ses över så att gallring sker under kontroll. 

 En rutin för att fortlöpande pröva förutsättningarna för gallring för 

såväl pappershandlingar som elektroniska handlingar bör upprättas.  

 

Myndighetens återrapportering 

 

Statens musikverk ska redovisa vilka åtgärder som gjorts eller planeras med 

anledning av ovan givna förelägganden. Redovisningen ska ha inkommit till 

Riksarkivet senast den 14 mars 2017. Vi utgår från att ni även tar hänsyn till 

anmärkningarna. 

 

Ange Riksarkivets diarienummer i redovisningen.  

 

De som deltagit i Riksarkivets beslut 

 

Detta beslut har fattats av Tf enhetschef Ewa Berndtsson efter föredragning 

av arkivarie Patrik Höij. 

 

Detta beslut kan inte överklagas i enlighet med 20 § arkivförordningen (SFS 

1991:446). 

 

 

 

 

Ewa Berndtsson  

Tf Enhetschef  

  

 Patrik Höij  

  Arkivarie 

  Föredragande 

  


